
オーダーメイド法被価格リスト

インクジェット
色数 白+1色 2色目以降 フルカラー

1着 @\18,630
2着 @\15,630
5着 @\13,330
10着 @\10,180
20着 @\8,440
30着 @\7,860
50着 @\5,990 +@\600 @\7,280
100着 @\4,350 +@\300 @\6,980
150着 @\3,980 +@\200
200着 @\3,730 +@\150
300着 @\3,640 +@\100

301着以上

加工納期 30日程度

サンプル出し

（税別単価）

※上記価格は下記条件でのお見積りです。

素材： 綿の中厚～薄手生地

デザイン： お客様支給 or 現行品支給 or 既成柄の配置

サイズ： 身丈85cm、身巾70cmまで（サイズアソート可）

サンプル出し： 染色サンプル１回（10着未満の製作の場合は有償）

＜小ロットでの製作＞

注文着数１～５着までは通常インクジェットでのフルカラー染色を行います。

京友禅にこだわり製作される場合は、デザイン拝見後「引染」でのお見積りとなります。

１０～３０着はデザイン拝見後、「引染」もしくは「型友禅」でのお見積りとなります。

＜生地に関しまして＞

通常、シャークスキン（中厚）、60番ブロード（薄手）から目的や季節により提案いたします。

11号帆布やポリエステル素材など上記以外の素材は要お見積りとさせていただきます。

＜デザインに関しまして＞

手書きやお手持ちの法被などからデザインデータを製作する場合、

その難度に応じたデザインデータ製作費用が必要となる場合ございます。

＜サイズに関しまして＞

オーダーメイドにてお客様指定サイズにて製作可能です。特殊サイズも承ります。

子供用法被はサイズ指定いただくか、身長などの情報を元にお見積りいたします。

＜納期に関しまして＞

納期は時期やデザイン、数量、サイズラインナップにより変化いたしますので、

必ず余裕を持ってお問い合わせいただきますようお願いいたします。

京都市左京区一乗寺里ノ西町93 
NOMURA ART PLANT 
TEL & FAX 075-701-8191

京型友禅

40日程度

デザイン拝見後
「引染」にてお見積り

デザイン拝見後
お見積り

要・お見積り

染色サンプル+10日程度、製品サンプル+20日程度

要・お見積り


